A124   -   1
SN
ÍM
AČ
E A
 PŘ
EN
OS

FÁZOVÝ POSUN MEZI VSTUPEM A VÝSTUPEM  ≤ 8°
CITLIVOST 230 mV/V/mm ±1%
OBJEDNACÍ KÓD 3419886153
HBT kompatibilní se
TYP PŘEVODNÍKU zesilovači
firmy TESA
KALIBRAČNÍ FREKVENCE 13 KHz
KALIBROVÁNO PŘI 3 V (efektivní hodnota) při zátěži 2 KOhm ±0,1%
MAX. SPOTŘEBA PROUDU 2,5 mA / V
FÁZOVÝ POSUN  MEZI VSTUPEM A VÝSTUPEM  ≤ 8°
CITLIVOST 73,75 mV/V/mm ±1%
OBJEDNACÍ KÓD 3419886155
m
ax
 8
Příklad použití
Níže uvedené elektrické specifikace se vztahují k A124
s měřícím dotykem a s poměrem ramen 1:1
A124 s dotykem
POMĚR RAMEN 1:1
MĚŘÍTKO 1:1
A124 se sadou ramen
a dotykem
POMĚR RAMEN ≠ 1:1
MĚŘÍTKO 1:1
PŘÍSLUŠENSTVÍ
POPIS
Dotyk ze slinutého karbidu R=1,5 mm; L=12 mm
Diamantový dotyk R=1,5 mm; L=12 mm
Dotyk ze slinutého karbidu R=3,5 mm; L=12 mm
Diamantový dotyk R=3,5 mm; L=12 mm
Dotyk ze slinutého karbidu R=10 mm; L=12 mm
Diamantový dotyk R=10 mm; L=12 mm
Klíč pro montáž dotyku (2,5 mm)
Klíč pro montáž dotyku (4 mm)
Klíč pro nastavení průměru
Standardní měřící rameno L= 8 mm
3,
2
(.
12
")
2,4 (.09")
OBJEDNACÍ KÓD
1408612020
1408612035
3321120230
3360120230
3323120230
3362120230
1300538000
1300540000
1320893000
3191988600
PŘÍSLUŠENSTVÍ
8 (.31")
12,9 (.5")
M3 spirálový
5
(.
19
")
3 (.11")
1_A124_G.p65 20.9.2005, 9:012
<<